Sistema Socio Sanitario

Ospedale % Regione
'/ /4 Papa Giovanni XX .Lombardla

ASST Papa Giovanni XXIll

DELIBERAZIONE NR. 2224 DEL 10/12/2020

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA
PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE -
CATEGORIA D.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV.MONICA ANNA FUMAGALLI
IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che con deliberazione n. 2003 del 5.11.2020 ¢ stato emanato avviso pubblico, per
prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - Infermiere - categoria D;

Dato atto che I’avviso ¢ stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione
delle domande sono scaduti il 27.11.2020;

Preso atto che nell’avviso si ¢ disposta:

- la convocazione per la prova pratica per il giorno 9 dicembre 2020 alle 10,00 presso
I’ Auditorium “Lucio Parenzan” di questa azienda;

- D’ammissibilita con riserva alla prova pratica di tutti i candidati che hanno inoltrato la
domanda secondo le indicazioni dell’avviso pubblico;

- la verifica dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’avviso con
conseguente scioglimento della riserva esclusivamente nei confronti dei candidati idonei
alla prova pratica;

Dato atto che la commissione nominata con deliberazione n. 2188 del 4.12.2020 ha
provveduto in data 9.12.2020 all’espletamento della prova pratica e alla correzione degli
elaborati dei candidati presenti;



Ritenuto pertanto di prendere atto del verbale della procedura e dell’elenco dei sottoindicati
candidati risultati idonei:

l. ACERBIS SARA FRANCESCA
2 ALFIERI LUCIO
3 ALVAREZ CARMEN LILIANA
4. AMATO ROBERTA
5. AMETRANO DENISE
6 ANGELONI MANOLA CARLA
7 ANSELMO LAURA
8. ANSELMO LUCIA
9. ARCIELLO LAURA
10. ARSHAD SIZA
1. AZZONI DAIANA
12. BARUFFI BIANCASOFIA EMILIA
13. BASSETTI MICHELA
14. BELLANI ANITA
15. BELLOMETTI MANUEL
16. BELOTTI CHIARA
17. BELOTTI MARA
18. BERTULETTI ELENA
19. BESANA ELEONORA
20. BONACINA ELEONORA
21. BONOMELLI CHIARA
22. BORMOLINI LAURA
23. BRAESCU NICULINA DINA
24. BREDA FRANCESCA
25. BREDA SUSANNA
26. BRENO FEDERICA
27. BRUGALI ESTER
28. BRUGALI SILVIA
29. BRUNO ROBERTA
30. CAPALDO SARA
31. CAPUTI ELISABETTA
32. CARLOTTI MARTINA
33. CAROBBIO FRANCESCO
34. CAROZZI SUSY
35. CATTANEO IRENE
36. CAVALLI DEBORA
37. CAVOTTA VINCENZO
38. CELESTE FEDERICO
39. CERUTTI ELENA
40. CHIODI GIULIA
41. CHIRILA ANICA
42. CHUICA PARIMANGO MARGIE MAGALY
43. COLOMBO ALICE
44. COLOMBO SILVIA
45. CONSOLI CORIN SILVANA
46. CORNAGO GRETA
47. CORNOLTI GRETA

48. CORTESI MARIANA



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

CORTINOVIS ELENA
COSSALI STEFANIA
COVILI MICHELA
CREA DESIREE

CRESPI ANDREA
CURNIS LISA
DAMINELLI MANUELA
DANESI SERENA
D'ANGELO SALVATORE
DARQOCH HANANE

DE LIA FRANCESCA
DEVICENZI PAOLA
DIOUF SOKHNA SENE
EDDA MICHELA

EL BISSARI HAJAR
ENTRADE MIRIANA
EPIS GAIA

ESPOSITO ILARIA
FACCHINETTI ILARIA
FACCINI SERENA
FACCO MICHELA
FARINA VERONICA
FERRARI LUCREZIA
FRANTI ELISA
FUMAGALLI EDOARDO
FUMARULO ANNA CHIARA
GAGNI ERICA

GAMBA IRENE
GANDOLFI SILVIA
GERVASONI INGRID
GHIDONI STEFANO
GHIDOTTI ANDREA
GHIDOTTI CORRADO
GHISLOTTI GIUSEPPE
GIUDICI LAURA
GIULIANI ELISA
GRISORIO ISABELLA
GUALANO CLAUDIO
GUERRERA GIUSEPPE
INDELICATO ELENA
INSIDIOSO VALENTINA
LANCINI ELENA

LEONI NAUSICAA
LESO ROSSELLA
LIMONTA ALESSANDRA
LOBACCARO CLAUDIO
LOSA GIUSEPPINA
MACELLA GLORIA
MAGGIO SHARON
MAGGIONI ELISABETTA



99. MARCHETTI CHIARA

100. MAZZA FRANCESCO
101. MAZZOLENI SARA

102. MEDICI ANNA

103. MELONI RICCARDO
104. MERLI CRISTINA

105. MERLI ILARIA

106. MICHELETTI MARINA
107. MILANI IVAN

108. MINARDI GIUSEPPE
109. MOIOLI VALENTINA
110. MOROTTI GIORDANA
111. MOTTA SARA

112. MUSITELLI MICHELA
113. PAGANI ROSSELLA

114. PARIMBELLI FEDERICA
115. PEDRONCELLI JESSICA
116. PELLECCHIA MARIA
117. PELLICIOLI SARA

118. PERICO BEATRICE

119. PEZZOTTA GINEVRA
120. PIANO ALFONSO

121. PIPPA FEDERICA

122. PLEBANI ILARI

123. POLLONI LAURA

124. PREDA LACRAMIOARA
125. QUARTO DANIELA

126. REMIGI CHIARA

127. RIBUL MARTA

128. ROBERTI MARIANNA
129. RONDI ILARIA

130. ROTA ALISIA

131. ROTA FRANCESCA

132. SANDRU MIZALINA
133. SANTANGELO LUIGI
134. SANTORO ELISABETTA
135. SARTIRANI RAFFAELLA MARTA
136. SAVOLDI BEATRICE
137. SCANZI MARINA

138. SCARPELLINO ESTER
139. SCATURRO ALESSANDRO
140. SIGNORELLI NAILA
141. SOMASCHINI LICIA

142. SONZOGNI MARIA

143. STEFANINI LAURA

144. TACCHINI ALESSANDRA
145. TESTA GIULIA

146. TESTA SARA

147. TIRABOSCHI ALESSIA

148. TIRONI SILVIA



149. TURCAN RAMONA ELIZA

150. URBINATI CLAUDIA
151. VALOTI BEATRICE
152. VALSECCHI JENNIFER
153. VALTORTA GIULIA
154. VESCO MARTINA
155. VEZZOLI MIRIAM
156. VILLA DAVIDE

157. XAUSA ILARIA

158. ZAMPORRI ELENA
159. ZANARDI FEDERICA
160. ZANCHI ANNA

161. ZANCHI SARA

162. ZANOTTI GLORIA
163. ZONCA CLAUDIA

Verificati i requisiti generali e specifici di ammissione nei confronti dei candidati idonei e
rilevato che:

- non sono ammissibili le candidate Brugali Silvia e Chirila Anica, poiché pur avendo
proceduto alla compilazione del format on-line, non hanno consegnato la domanda
all’ufficio protocollo secondo le modalita ed entro la data di scadenza espressamente
previsti dal bando;

- sono ammissibili 1 restanti candidati;
Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di prendere atto del verbale redatto in data 9.12.2020 concernente la prova pratica della
procedura pubblica di cui all’oggetto;

2. di sciogliere la riserva nei confronti dei sottoindicati candidati risultati idonei e in
possesso dei requisiti generali e specifici previsti per I’ammissione alla procedura
pubblica per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - infermiere - categoria D:

l. ACERBIS SARA FRANCESCA
2 ALFIERI LUCIO
3 ALVAREZ CARMEN LILIANA
4. AMATO ROBERTA
5. AMETRANO DENISE
6 ANGELONI MANOLA CARLA
7 ANSELMO LAURA
8. ANSELMO LUCIA
9. ARCIELLO LAURA

10. ARSHAD SIZA

11. AZ7ZONI DAIANA

12. BARUFFI BIANCASOFIA EMILIA

13. BASSETTI MICHELA



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

BELLANI ANITA
BELLOMETTI MANUEL
BELOTTI CHIARA
BELOTTI MARA
BERTULETTI ELENA
BESANA ELEONORA
BONACINA ELEONORA
BONOMELLI CHIARA
BORMOLINI LAURA
BRAESCU NICULINA DINA
BREDA FRANCESCA
BREDA SUSANNA
BRENO FEDERICA
BRUGALI ESTER
BRUGALI SILVIA
BRUNO ROBERTA
CAPALDO SARA
CAPUTI ELISABETTA
CARLOTTI MARTINA
CAROBBIO FRANCESCO
CAROZZI SUSY
CATTANEO IRENE
CAVALLI DEBORA
CAVOTTA VINCENZO
CELESTE FEDERICO
CERUTTI ELENA
CHIODI GIULIA
CHIRILA ANICA
CHUICA PARIMANGO MARGIE MAGALY
COLOMBO ALICE
COLOMBO SILVIA
CONSOLI CORIN SILVANA
CORNAGO GRETA
CORNOLTI GRETA
CORTESI MARIANA
CORTINOVIS ELENA
COSSALI STEFANIA
COVILI MICHELA

CREA DESIREE

CRESPI ANDREA
CURNIS LISA
DAMINELLI MANUELA
DANESI SERENA
D'ANGELO SALVATORE
DARQOCH HANANE

DE LIA FRANCESCA
DEVICENZI PAOLA
DIOUF SOKHNA SENE
EDDA MICHELA

EL BISSARI HAJAR



64. ENTRADE MIRIANA

65. EPIS GAIA
66. ESPOSITO ILARIA
67. FACCHINETTI ILARIA
68. FACCINI SERENA
69. FACCO MICHELA
70. FARINA VERONICA
71. FERRARI LUCREZIA
72. FRANTI ELISA
73. FUMAGALLI EDOARDO
74. FUMARULO ANNA CHIARA
75. GAGNI ERICA
76. GAMBA IRENE
T7. GANDOLFI SILVIA
78. GERVASONI INGRID
79. GHIDONI STEFANO
80. GHIDOTTI ANDREA
81. GHIDOTTI CORRADO
82. GHISLOTTI GIUSEPPE
83. GIUDICI LAURA
&4. GIULIANI ELISA
85. GRISORIO ISABELLA
86. GUALANO CLAUDIO
87. GUERRERA GIUSEPPE
88. INDELICATO ELENA
89. INSIDIOSO VALENTINA
90. LANCINI ELENA
91. LEONI NAUSICAA
92. LESO ROSSELLA
93. LIMONTA ALESSANDRA
94. LOBACCARO CLAUDIO
95. LOSA GIUSEPPINA
96. MACELLA GLORIA
97. MAGGIO SHARON
98. MAGGIONI ELISABETTA
99. MARCHETTI CHIARA
100. MAZZA FRANCESCO
101. MAZZOLENI SARA
102. MEDICI ANNA
103. MELONI RICCARDO
104. MERLI CRISTINA
105. MERLI ILARIA
106. MICHELETTI MARINA
107. MILANI IVAN
108. MINARDI GIUSEPPE
109. MOIOLI VALENTINA
110. MOROTTI GIORDANA
I11. MOTTA SARA
112. MUSITELLI MICHELA

113. PAGANI ROSSELLA



114. PARIMBELLI FEDERICA

115. PEDRONCELLI JESSICA
116. PELLECCHIA MARIA
117. PELLICIOLI SARA

118. PERICO BEATRICE

119. PEZZOTTA GINEVRA
120. PIANO ALFONSO

121. PIPPA FEDERICA

122. PLEBANI ILARI

123. POLLONI LAURA

124. PREDA LACRAMIOARA
125. QUARTO DANIELA

126. REMIGI CHIARA

127. RIBUL MARTA

128. ROBERTI MARIANNA
129. RONDI ILARIA

130. ROTA ALISIA

131. ROTA FRANCESCA

132. SANDRU MIZALINA
133. SANTANGELO LUIGI
134. SANTORO ELISABETTA
135. SARTIRANI RAFFAELLA MARTA
136. SAVOLDI BEATRICE
137. SCANZI MARINA

138. SCARPELLINO ESTER
139. SCATURRO ALESSANDRO
140. SIGNORELLI NAILA

141. SOMASCHINI LICIA

142. SONZOGNI MARIA

143. STEFANINI LAURA

144. TACCHINI ALESSANDRA
145. TESTA GIULIA

146. TESTA SARA

147. TIRABOSCHI ALESSIA
148. TIRONI SILVIA

149. TURCAN RAMONA ELIZA
150. URBINATI CLAUDIA
151. VALOTI BEATRICE

152. VALSECCHI JENNIFER
153. VALTORTA GIULIA

154. VESCO MARTINA

155. VEZZOLI MIRIAM

156. VILLA DAVIDE

157. XAUSA ILARIA

158. ZAMPORRI ELENA

159. ZANARDI FEDERICA
160. ZANCHI ANNA

161. ZANCHI SARA

162. ZANOTTI GLORIA

163. ZONCA CLAUDIA



3. di non ammettere per le motivazioni indicate in premessa:

164. BRUGALI SILVIA
165. CHIRILA ANICA

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

11 responsabile del procedimento: Dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/ep

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2344/2020)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER
LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO

PROFESSIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE -
CATEGORIA D.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresi, che:
A. il provvedimento:

[ prevede
non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

[1 prevede
non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 10/12/2020 11 Direttore

Dr./ Dr.ssa Colicchio Angela




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.2344/2020

ad oggetto:

AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA
COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO
PROFESSIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE -

CATEGORIA D.

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche |’attestazione di regolaritd amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

1 NON FAVOREVOLE

[0 ASTENUTO

Limonta Fabrizio

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni




		2020-12-10T18:04:22+0000


		2020-12-10T18:08:05+0000
	Firma applicativa




